



**MURERFIRMAET TERKELSEN APS  
MØLLEVEJEN 62  
MARSTAL**

**CVR. NR. 35 40 34 77**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

**(5. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 7. december 2018**

---

Jens Terkelsen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af murerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 233.049. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.090.984 og en egenkapital på kr. 658.550.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Noter	2017/2018	2016/2017 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.132.139</b>	<b>1.062</b>
1 Personalemkostninger	<u>-784.418</u>	<u>-820</u>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>347.721</b>	<b>242</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-46.106</u>	<u>-12</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>301.615</b>	<b>230</b>
Andre finansielle indtægter	1.469	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.955</u>	<u>-3</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>299.129</b>	<b>228</b>
Skat af årets resultat	<u>-66.080</u>	<u>-51</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>233.049</u></b>	<b><u>177</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	105.800	104
Overført resultat	<u>127.249</u>	<u>73</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>233.049</u></b>	<b><u>177</u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel	<u>154.332</u>	<u>200</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>154.332</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>154.332</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5</u></b>
Tilgodehavender fra salg	459.406	96
Igangværende arbejder for fremmed regning	76.839	196
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.807</u>	<u>25</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>563.052</u></b>	<b><u>317</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>368.600</u></b>	<b><u>345</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>936.652</u></b>	<b><u>667</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>1.090.984</u></u></b>	<b><u><u>867</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	472.750	345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>104</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>658.550</u></b>	<b><u>529</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>18.994</u>	<u>27</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>18.994</u></b>	<b><u>27</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.103	28
Selskabsskat	64.630	33
Anden gæld	<u>286.707</u>	<u>250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>413.440</u></b>	<b><u>311</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>413.440</u></b>	<b><u>311</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>1.090.984</u></u></b>	<b><u><u>867</u></u></b>
4 Eventualforpligtelser		



**NOTER**

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	683.222	715
Pension	84.297	88
Andre sociale omkostninger	18.410	17
Lønrefusion	<u>-1.511</u>	<u>          </u>
	<u>784.418</u>	<u>820</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/10 2017	<u>80.000</u>	<u>80</u>
 <b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2017	345.501	272
Ifølge resultatdisponering	<u>127.249</u>	<u>73</u>
	<u>472.750</u>	<u>345</u>
 <b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Lejeforpligtelser, kr. 10.000.		